ATA DA 59ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO

DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO DO DISTRITO FEDERAL – CONDETUR/DF.

Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às quatorze horas em segunda

convocação, na sala de reuniões do CONDETUR, localizada no Centro de Convenções Ulysses

Guimarães - Ala Norte, 1º andar, Brasília-DF, se fizeram presentes os seguintes conselheiros para a

59ª Reunião Ordinária do Conselho de Desenvolvimento de Turismo do Distrito Federal –

CONDETUR/DF apenas seis membros. Não havendo quorum para a realização da reunião, nada foi

tratado e a reunião foi encerrada.

JAIME RECENA

Secretário Adjunto de Turismo do Distrito Federal

Presidente do CONDETUR/DF